
základní pravidla chování abiturientů po dobu konání kurzu 

začátek 22. 6. 2025/ 16,00 - 17,00 hodin   nejpozději/ kemp Podhradí 

• ukončení a předání ubytovacích prostor / 26. 6. do 10,00 hodin 

• předání prostor bude provedeno osobně u každého účastníka, za účasti vedení kempu a kurzu 

 

 abiturienti mají výhradně vlastní odpovědnost za všechny úkony, které jsou spojeny s dopravou na a z 
kurzu 

 

 abiturienti se po celou dobu řídí provozním řádem a směrnicemi autokempu a Obecního úřadu Vítkov a 
jsou individuálně odpovědní za všechny úkony, které učiní po dobu pobytu v kempu 

 

 abiturienti jsou odpovědni za svůj zdravotní stav a řeší individuálně případné zdravotní problémy, včetně 
dopravy, přepravy 

 

 abiturienti jsou hmotně, právně i morálně odpovědni za své chování a jednání po dobu konání kurzu / 
podepisují pouze pravidla pro abiturienty 

 

 provozovatel si vyhrazuje právo v případě hrubého porušování předpisů kempu ukončit pobyt a vyhostit 
dotyčného z prostoru kempu  

 

 abiturienti dodržují striktně pouze stravovací rozpis programu kurzu / v případě, že se nedostaví k odběru 
stravy v určeném čase/ tato propadá ..... ostatních zaměstnání se účastní dobrovolně, dle svého 
rozhodnutí a individuálního programu 

 

• abiturienti mohou využívat s vědomím instruktorů všech prostředků školy zdarma /sport. vybavení, 
vodácký materiál, kánoe, rafty, tábornické vybavení a přilepšení, lanová technika - dle počasí / dle 
požadavku a domluvy s vedením kurzu  /uzeniny, chléb, kečup apod. 

• ostatní materiál kempu, který nabízí recepce kempu je v jejich režii 

 

22. 5. 2025 

Marek Dostál - provozovatel kempu 

Mgr. Radan Nachmilner - vedoucí kurzu 

 

 



podpisy maturantů 

BARAN ALBERT si4  

BURŠÍK ADAM si4  

FRANTA RUDOLF si4  

GRÁC FILIP si4  

JANKŮ VOJTĚCH si4  

JANOŠEK JÁCHYM si4  

JAVORSKÝ ROSTISLAV si4  

KALVODA DANIEL si4  

MAREK RICHARD si4  

NIKEL ONŘEJ si4  

PREISSLEROVÁ MELÁNIE si4  

STEHLÍKOVÁ TEREZA si4  

SZTURC JAN si4  

ŠILÁK ONDŘEJ si4  

ŠPUREK JAN si4  

ŠTEFEK LUKÁŠ si4  

 

 



BERNACIK DAVID pr4  

ČAPANDA LUKÁŠ pr4  

ČERVENÁK MICHAL pr4  

FAJKUS LUKÁŠ pr4  

HORÁK ADAM pr4  

CHRASTINA LUKÁŠ pr4  

JANKO TOMÁŠ pr4  

KALUS TOMÁŠ pr4  

KLIMÁNEK JAN pr4  

KROP TOMÁŠ pr4  

KUDELA MAXIM pr4  

LUBOJACKÝ JONÁŠ pr4  

SIVEK MAREK pr4  

STAŚ MARTIN pr4  

ŠAJER JIŘÍ pr4  

ŠAMÁNEK  ADRIAN pr4  

ŠLÉGL TOMÁŠ pr4  

WAWRZYK JAN pr4  

ZACHRLOVÁ ADÉLA pr4  

 

 



DUŠEK FILIP 
pg4  

GALETKA JAN 
pg4  

GRESZCZUKOVÁ MARTINA 
pg4  

GULKÁS  ROBIN 
pg4  

HÉL NIKOLAS 
pg4  

HOŠEK MATYÁŠ 
pg4  

HYRNIKOVÁ ZUZANA 
pg4  

JAN KRYŠTOF 
pg4  

KABÁT KRYŠTOF 
pg4  

KASHUBINA SOFIA 
pg4  

KORBELOVÁ  MARKÉTA 
pg4  

KRATOCHVÍLOVÁ LUKIA 
pg4  

OCHMAN  VOJTĚCH 
pg4  

PÁNEK JAKUB 
pg4  

PÍCHA ONDŘEJ 
pg4  

POLÁŠKOVÁ NATÁLIE 
pg4  

RUSZOVÁ ELIŠKA 
pg4  

SIKORA  KAROL 
pg4  

SIKORA  JAKUB 
pg4  

SKUPIEŃOVÁ TEREZA 
pg4  

ŠEBENOVÁ RADKA 
pg4  

VANĚK FILIP 
pg4  

VYHNÁLEK FRANTIŠEK 
pg4  

ZÁVODNÝ ONDŘEJ 
pg4  

 


